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CALATA DE MARI - TONNO LATTA 1630G OLIO DI OLIVA

1.- MATERIE PRIME E IMBALLAGGIO PRIMARIO
1.1.- PESCA

Specie principale: "Katsuwonus pelamis”
Provenienza: FAO 34, FAO 41, FAO 47
1.2.- LIQUIDO DI COPERTURA: Olio di oliva

e Acidita libera (espressa in acido oleico) =><0,30% (raccomandato<0,10%)

e Test del sapone => Negativo
e Test del freddo => Negativo
e Palmitico =>7,5-20 %.
e Palmitoleico =>0,3-3,5%
e Oleico =>55-83%
e Linoleico =>3,5-21%
e Linolenico =><1,0%

1.3.- IMBALLAGGIO METALLICO:

- Tipo: RO-1730 FA. aggraffata.

- Capacita: 1730 ml

- Dimensioni: §=150mm; h=108 mm (*0,50)
- Rivestimento: vernice interna ed esterna.

2.- PROCESSO DI FABBRICAZIONE

2.1 SCHEMA DEL PROCESSO

Scarico della pesca, Lavaggio (taglio), Cottura, Pulizia, Imballaggio, Aggiunta di liquido di copertura,
Chiusura, Prelavaggio delle latte, Sterilizzazione, Lavaggio delle latte, Incartonamento e/o inscatolamento.

2.2.- ASPETTI SPECIFICI DEL PROCESSO:
2.2.1. SIGILLATURA

e Sovrapposizione: > 45%.
e Compattezza: > 75%.
e P.G.C. (penetrazione gancio-corpo): = 70%.
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2.2.2.- STERILIZZAZIONE

e Temperatura: 116 °C

3.- SPECIFICHE TECNICHE DEL PRODOTTO FINITO

3.1- INGREDIENTI: Tonno, olio di oliva, sale.

3.2 - CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

e Presentazione: Pesce pulito senza sangue, pelle o lische. Pastiglia di tonno compatta
e Colore: tipico della sua specie, chiaro.

e Odore: Caratteristico del prodotto

e Sapore: Caratteristico del prodotto, piacevole, senza rancidita.

e Consistenza: soda, tipica del pesce cotto.

3.3.- PESO NETTO: 1630g.
3.4.- PESO SGOCCIOLATO: 1350 g.

3.5.- SHELF LIFE TOTALE: CINQUE anni dalla data di fabbricazione.

4.- COMPOSIZIONE PERCENTUALE

-PESCE 82,8% P.NET - OLIO 16,2% P.NET -SALE 1% P.NET

5.- INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto SGOCCIOLATO.

- Valore energetico 1034 KJ /248Kcal
- Grassi 16 g
o Di cui saturi 1.2g
- Carboidrati Og
o Di cui zuccheri Og
- Proteine 26¢g

- Sale 10g
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6. - DICHIARAZIONI

- Non contiene ADDITIVI
- Non contiene ingredienti OGM o derivati da OGM.
- Allergeni: contiene pesce.

7. - CONSERVAZIONE

- Conservare in un luogo fresco e asciutto.
- Una volta aperto, conservare in frigorifero.
- Siraccomanda di consumare entro 48h dall'apertura.

8.- STABILIMENTO DI PRODUZIONE:

- Tema Main Harbour Area, PMB 85, GAFCO Industrial Park
PMB 85 Tema, Ghana



Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

INTERMOMA FOOD SRL

Denominazit302062 TONNO OLIO OLIVA SK KG 1,63

Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE prodotto

Presente nel
PRESENZA IN TRACCE (Contamin.

(ingrediente) * Incrociata)** (SI/NO)

Cereali contenenti glutine (cioe grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,

o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce s S|
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),

pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
12 . -

mg/| espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

*%

La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o piv sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencatinella colonna allergeni

La formulazione del prodotto NON PREVEDE I'aggiunta o ['utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON &
ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)
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